
OBJEDNÁVKA 
  
Číslo objednávky: MMK/SML/1106/2019 
Datum vystavení: 30.10.2019 
Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxx 
  
Objednatel: 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO: 00297534 
  
  
Dodavatel: 
Petr Vaňhara - REPOKL 
Zahradní 133, 735 53 Dolní Lutyně 
IČO: 60964341 
  
  
  
Objednáváme u vás: 
  
Havarijní oprava střechy pro zimní období 2019/2020 budovy C Městské 
policie Karviná, 
Univerzitní park 51/1 v Karviné-Fryštátě před celkovou rekonstrukcí dle 
dodané technické zprávy. 
Cena dle rozpočtu: 51 790,00Kč bez DPH  
Cena včetně DPH: 62 665,90Kč 
Termín ukončení do 5.12.2019 
  
Hodnota objednávky (bez DPH): 51,790.00 CZK  
  
  
  
  
.........................., .......................... 
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace  
  
  

 
  
Pokyny: 
 
Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text 
objednávky včetně příloh. 
 
Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 
Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.  
V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.  
Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. 
 



Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu 
uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob 
 
Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od 
zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se 
zdravotním postižením, do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o 
zaměstnanosti. 
 

 Akceptace objednávky: 
Akceptujeme výše uvedenou objednávku. 
  
  
  
  
.............................. 
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)  



Budavz C meS(5Ke W|lc5e

RozpaEel zajišlěm mmm m 1Imu ii 5-1020

mmm o výkony mncžství [iednaLcana [ Lelknvi cem

ň\ks

M"***TA*Wc'1řW/600 " 'l iÉ 870 M m

hhuuu “

55m2 540.00 &

5

58m2mm Kč

15 154.00 KČ

řťwm** mTou u EE R'Í

m

MM 25*5včelně m řřnmb26mĚ

1W

re2|= + přesun hmm + dc nva 1 500.00 $

+MaQeriáI výkon ce|kem a mmm iii

REKAPITULACE ZAKÁZKY

mm výkony ceIkem miii H 190.00 É

LP'L21i ; „ _; V; ; 10 Kč

'MýceIk-m * V * i i * ii $ „„ „„ EE

V Dulni Luíyni dne 23.10.2019 VysQavH

mm Vihhara — REPOKL

Zahndní l33

73553 Do1ní Lutynč

ICO 6096434l


	objednavka
	RozpoÄŤet

